平成 25 年４月 12 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ＴＥＬ.０４２－３４５－３１３１）

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更および役員等の異動を内定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）企画業務を中心とした組織目的明確化のため、現行の経営戦略部を経営企画部に改称する。

（２）変更日  平成 25 年５月 23 日（木）

２．役員の異動

（１）異動内容

新役職名      氏   名  旧役職名

取締役（新任）   藤沼 良友  生産本部 副本部長

生産本部 副本部長      株式会社プロシスタス

株式会社プロシスタス      非常勤取締役

非常勤取締役

常勤監査役（新任）  井村 幹男  経営戦略部長

   （退任）   宮本  弘  非常勤取締役

 株式会社プロシスタス                 株式会社プロシスタス

 取締役                        社長付

    （退任）   西  正敏  常勤監査役

（２）異動日  平成 25 年５月 23 日（木）

   同日開催予定の定時株主総会および総会後の取締役会、監査役会において正式決定する予定。

３．その他の異動

（１）わらべや日洋株式会社

   ①平成 25 年４月 16 日付異動内容

新役職名   氏   名  旧役職名

生産本部 副本部長  藤沼 良友        株式会社プロシスタス

株式会社プロシスタス            代表取締役社長

非常勤取締役

②平成 25 年５月 23 日付異動内容

新役職名   氏   名  旧役職名

経営企画部長   脇本 秀郎  経営戦略部参事

（２）株式会社プロシスタス

平成 25 年４月 16 日付異動内容

新役職名   氏   名  旧役職名

代表取締役社長   大谷 正美   株式会社日洋

株式会社日洋                     代表取締役社長

代表取締役社長

以 上